

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	244.876,20 29.169,79	215.706,41	367.537,12	0,00		374.883,40	208.360,13 36.516,07
Totale		215.706,41	367.537,12	0,00	7.346,28 0,00	374.883,40	208.360,13
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.120.559,03 1.394.386,32	3.726.172,71	240.244,76	0,00		118.803,45	3.847.614,02 1.513.189,77
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	314.944,66	314.944,66	0,00	0,00			314.944,66
3) Terreni (patrimonio disponibile)	27.133,95	27.133,95	0,00	0,00			27.133,95
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.794.912,23 2.493.411,31	4.301.500,92	42.124,91	0,00		205.111,14	4.138.514,69 2.698.522,45
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	207.602,27 104.992,65	102.609,62	51.266,85	0,00		7.766,09	146.110,38 112.758,74
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	484.343,58 402.908,93	81.434,65	2.013,00	0,00		21.306,00	62.141,65 424.214,93
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	125.896,50 119.146,38	6.750,12	5.124,00	0,00		4.237,24	7.636,88 123.383,62
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	124.602,80 118.642,80	5.960,00	16.629,56	0,00		9.285,91	13.303,65 127.928,71
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	377.667,73 366.680,41	10.987,32	8.716,64	0,00		9.996,25	9.707,71 376.676,66
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	317.218,63 317.218,63	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 317.218,63
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		8.577.493,95	366.119,72	0,00	0,00	376.506,08	8.567.107,59
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	8.737,00	8.737,00	0,00	0,00			8.737,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	2.324,06	2.324,06					2.324,06
Totale		11.061,06	0,00	0,00	0,00	0,00	11.061,06
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.804.261,42	733.656,84	0,00	0,00	751.389,48	8.786.528,78

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	501.983,57	501.983,57	329.760,84	322.263,36	7.717,75	0,00	517.198,80
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	6.876,55	6.876,55	2.934,54	0,00	0,00	0,00	9.811,09
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	47.699,11	47.699,11	42.947,80	39.199,08	0,00	7.548,80	43.899,03
- capitale	9.296,23	9.296,23	0,00	0,00	0,00	9.296,23	0,00
a) Altri - correnti	7.850,00	7.850,00	3.547,21	3.000,00	0,00	0,00	8.397,21
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	174.131,74	174.131,74	214.030,81	119.092,62	-159,96	54,65	268.855,32
b) verso utenti di beni patrimoniali	26.185,16	26.185,16	17.558,46	9.634,50	2.625,00	1.875,34	34.858,78
c) verso altri - correnti	127.473,63	127.473,63	124.661,50	75.079,92	0,00	19.106,57	157.948,64
- capitale	179,11	179,11	258,00	0,00	0,00	179,11	258,00
d) da alienazioni patrimoniali	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	13.628,82	13.628,82	34.603,68	3.672,45	0,00	5.443,96	39.116,09
4) Crediti per IVA	1.951,00	1.951,00	0,00	0,00	0,00	1.951,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	190.948,75	190.948,75	0,00	69.898,37	0,00	0,00	121.050,38
Totale		1.108.853,67	770.302,84	641.840,30	10.182,79	45.455,66	1.202.043,34
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	682.662,85	682.662,85	4.766.208,38	4.951.331,84			497.539,39
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		682.662,85	4.766.208,38	4.951.331,84	0,00	0,00	497.539,39
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.791.516,52	5.536.511,22	5.593.172,14	10.182,79	45.455,66	1.699.582,73
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	129.785,35	129.785,35	0,00	5.223,25			124.562,10
2) Risconti attivi	20.247,99	20.247,99	0,00	20.247,99			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		150.033,34	0,00	25.471,24	0,00	0,00	124.562,10
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.745.811,28	6.270.168,06	5.618.643,38	10.182,79	796.845,14	10.610.673,61
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	209.010,36	209.010,36	110.907,80	73.326,77	0,00	18.078,17	228.513,22
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		209.010,36	110.907,80	73.326,77	0,00	18.078,17	228.513,22

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.186.688,55	3.186.688,55			171.776,49	0,00	3.358.465,04
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		3.186.688,55	0,00	0,00	171.776,49	0,00	3.358.465,04
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	842.109,79	842.109,79	75.914,35			13.167,11	904.857,03
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.396.906,60	2.396.906,60	0,00			17.298,97	2.379.607,63
TOTALE CONFERIMENTI		3.239.016,39	75.914,35	0,00	0,00	30.466,08	3.284.464,66
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.430.628,37	3.430.628,37	0,00	235.055,14		0,00	3.195.573,23
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	853.266,16	853.266,16	637.520,65	693.218,87	0,00	55.826,82	741.741,12
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	2.743,00	0,00		1.951,00	792,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	34.150,51	34.150,51	18.704,26	17.781,74	0,00	5.443,96	29.629,07
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		4.318.045,04	658.967,91	946.055,75	0,00	63.221,78	3.967.735,42
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	2.061,30	2.061,30	8,49	2.061,30			8,49
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		2.061,30	8,49	2.061,30	0,00	0,00	8,49
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.745.811,28	734.890,75	948.117,05	171.776,49	93.687,86	10.610.673,61
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	209.010,36	209.010,36	110.907,80	73.326,77	0,00	18.078,17	228.513,22
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		209.010,36	110.907,80	73.326,77	0,00	18.078,17	228.513,22